СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
САВЕЛОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2015 года № 18/14

Об утверждении плана работы
Совета депутатов муниципального

округа Савеловский в городе Москве

на первый квартал 2016 года

В соответствии с частью 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании Устава муниципального округа Савеловский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Савеловский решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве на первый квартал 2016 года с учетом внесенных депутатами Совета депутатов предложений согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального   округа  Савеловский  в  городе Москве В.В. Лядского.
Глава муниципального округа
Савеловский в городе Москве                                                          В.В. Лядский

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа
Савеловский в городе Москве

от «17» декабря 2015 года № 18/14
План работы

Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве

на первый квартал 2016 года
	№

п/п
	Время проведения
 заседания СД
	Наименование повестки дня
Совета депутатов
	Ответственные депутаты Совета депутатов
	Место

 проведения

	1.
	28 января 2016 года
	1. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы Савеловского района города Москвы в 2015 году.

2. Об информировании о работе инженерной службы Савеловского района города Москвы в 2015 году.

3. Об информировании о работе ГБУ «Жилищник» Савеловского района города Москвы в 2015 году.
4. Об информировании о работе отдела МВД России по Савеловскому району города Москвы в 2015 году.

5. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения объектов капитального строительства.

6. Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов.
7. Разное.

	В.В. Лядский, Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский, Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский,
Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский, Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский,

Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский,

Председатели Комиссий Совета депутатов
	Аппарат Совета депутатов МО Савеловский в городе Москве

	2.
	25 февраля 2016 года
	1. Об информировании о работе амбулаторно-поликлинических учреждений Савеловского района города Москвы в 2015 году.

2. Об отчете главы муниципального округа Савеловский в городе Москве о результатах деятельности в 2015 году.

3. Об информировании о работе Комиссии Совета депутатов по информированию, культурно-массовой работе и взаимодействию с жителями в 2015 году.

4. Об информировании о работе Комиссии Совета депутатов по развитию местного самоуправления в 2015 году.
5. Разное.
	В.В. Лядский,
Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский,
Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский,
Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский,
Председатели Комиссий Совета депутатов
	Аппарат Совета депутатов МО Савеловский в городе Москве

	3.
	24 марта 2016 года
	1. Об информировании о работе территориального центра социального обслуживания населения Савеловского района в 2015 году.

2. Об информировании о работе МФЦ Савеловского района в 2015 году.
3. Об информировании о работе руководителей государственных образовательных организаций города Москвы, обслуживающих население муниципального округа Савеловский в городе Москве, в 2015 году.
4. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Савеловский в городе Москве на второй квартал 2016 года.
5. Об информировании о работе Регламентной комиссии Совета депутатов в 2015 году.
6. Об информировании о работе Финансовой комиссии Совета депутатов в 2015 году.

7. Разное.
	В.В. Лядский,
Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский, Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский,
Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский, Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский, Председатели Комиссий Совета депутатов

В.В. Лядский,

Председатели Комиссий Совета депутатов
	Аппарат Совета депутатов МО Савеловское в городе Москве

Глава муниципального округа
Савеловский в городе Москве                                                                                                                                            В.В. Лядский